



Účet vedený u [redacted]
[redacted]
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.: **O299**
Ze dne: **11.08.2020**
Vyřizuje: [redacted]
Telefon: **+420** [redacted]
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

SKS s.r.o.
Brněnská 1748/21b
678 01 Blansko, ČR
GPS: 49.353134, 16.642355

IČ: 434 20 117
DIČ: CZ 434 20 117

Počet listů: 1 Příloha: 0 listů

Objednávka elektro revizí ve Slatiňanech

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky č. 2813 Vás objednáváme:

provedení pravidelných revizí elektrické instalace, hromosvodů, elektrických spotřebičů, nářadí a elektrických pracovních strojů v objektech s příslušností hospodaření pro Národní hřebčín Kladruby nad Labem.

Celková cena nepřekročí **291 932,00 Kč bez DPH.**

Termín realizace: bezodkladně, nejdéle však do 1. 12. 2020.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do **7** kalendářních dnů od jejího vystavení!

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz a [redacted]@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek [redacted]

Dodavatel:

SKS s.r.o.



Brněnská 1748/21b

Blansko

678 01

tel:

fax:

email:

420 [redacted]

+420 [redacted]

Odběratel:

Národní hřebčín

Kladruby nad Labem

Vážený zákazník

Kladruby nad Labem č.p.1

533 14 Kladruby nad Labem

tel:

mobil: 420 [redacted]

email: [redacted]@nhkladruby.cz

REVIZE - NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY

Zakázka č.: 002813

Rozpočet č.: KZ002813.1v1

Cenová nabídka na provedení pravidelných revizí elektrické instalace, hromosvodů, elektrických spotřebičů, nářadí a elektrických pracovních strojů je zpracována na základě následujících předpokladů:

1) Rozsah nabízených pravidelných revizí vychází z předaných podkladů a osobní schůzky v Kladrubech. [redacted]

2) Ze strany provozovatele budou předány předchozí pravidelné (výchozí) revize jako podklad pro provedení a vyhotovení nové pravidelné revize dané revidované části.

3) Pravidelné revize budou provedeny v rozsahu dle předané předchozí pravidelné (výchozí) revize.

4) V případě změn el. instalace popř. hromosvodů vůči předchozí revizi bude kalkulována cena za danou revizi po domluvě.

5) Celkové počty revizí nářadí, spotřebičů a strojů budou upřesněny dle skutečnosti a fakturovány dle jednotkové ceny.

Ostatní						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalace a hromosvody						
58	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	7 204,00 Kč	7 204,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
59	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
60	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
61	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	2 701,00 Kč	2 701,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
62	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
63	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	2 701,00 Kč	2 701,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
64	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	4 502,00 Kč	4 502,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
65	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	2 701,00 Kč	2 701,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
66	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	4 502,00 Kč	4 502,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
67	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	2 251,00 Kč	2 251,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
68	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	4 502,00 Kč	4 502,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
69	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
70	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	7 204,00 Kč	7 204,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
71	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	6 303,00 Kč	6 303,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
72	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	3 152,00 Kč	3 152,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
73	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	2 701,00 Kč	2 701,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
74	Revize instalace	Slatiňany - [redacted]	1	kpl	1 801,00 Kč	1 801,00 Kč

	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	450,00 Kč	450,00 Kč
75	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	4 052,00 Kč	4 052,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
76	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	4 052,00 Kč	4 052,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
77	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	4 502,00 Kč	4 502,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
78	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
79	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
80	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
81	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
82	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
83	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
84	Revize hromosvod	Slatiňany -		1 kpl	3 602,00 Kč	3 602,00 Kč
	Vyhotovení revize	Slatiňany -		1 kpl	675,00 Kč	675,00 Kč
	Instalace a hromosvod - Celkem bez DPH					122 453,00 Kč
	Spotřebiče a nářadí					
85	Spotřebiče/nářadí			51 ks	73,00 Kč	3 723,00 Kč
86	Spotřebiče/nářadí			19 ks	73,00 Kč	1 387,00 Kč
87	Spotřebiče/nářadí			13 ks	73,00 Kč	949,00 Kč
88	Spotřebiče/nářadí			120 ks	73,00 Kč	8 760,00 Kč
89	Spotřebiče/nářadí			10 ks	73,00 Kč	730,00 Kč
90	Spotřebiče/nářadí			4 ks	73,00 Kč	292,00 Kč
91	Spotřebiče/nářadí			7 ks	73,00 Kč	511,00 Kč
92	Spotřebiče/nářadí			22 ks	73,00 Kč	1 606,00 Kč
93	Spotřebiče/nářadí			5 ks	73,00 Kč	365,00 Kč
94	Spotřebiče/nářadí			30 ks	73,00 Kč	2 190,00 Kč
95	Spotřebiče/nářadí			200 ks	73,00 Kč	14 600,00 Kč
96	Spotřebiče/nářadí			9 ks	73,00 Kč	657,00 Kč
97	Spotřebiče/nářadí			85 ks	73,00 Kč	6 205,00 Kč
98	Spotřebiče/nářadí			30 ks	73,00 Kč	2 190,00 Kč
99	Spotřebiče/nářadí			50 ks	73,00 Kč	3 650,00 Kč
100	Spotřebiče/nářadí			20 ks	73,00 Kč	1 460,00 Kč
101	Spotřebiče/nářadí			45 ks	73,00 Kč	3 285,00 Kč
102	Spotřebiče/nářadí			20 ks	73,00 Kč	1 460,00 Kč
103	Spotřebiče/nářadí			15 ks	73,00 Kč	1 095,00 Kč
104	Spotřebiče/nářadí			30 ks	73,00 Kč	2 190,00 Kč
105	Spotřebiče/nářadí			15 ks	73,00 Kč	1 095,00 Kč
106	Spotřebiče/nářadí			44 ks	73,00 Kč	3 212,00 Kč
	Spotřebiče a nářadí - Celkem bez DPH					61 612,00 Kč
	Pracovní stroje					
107	Pracovní stroje			3 ks	680,00 Kč	2 040,00 Kč
108	Pracovní stroje			8 ks	680,00 Kč	5 440,00 Kč
109	Pracovní stroje			11 ks	680,00 Kč	7 480,00 Kč
110	Pracovní stroje			4 ks	680,00 Kč	2 720,00 Kč
111	Pracovní stroje			9 ks	680,00 Kč	6 120,00 Kč
112	Pracovní stroje			5 ks	680,00 Kč	3 400,00 Kč
	Pracovní stroje - Celkem bez DPH					27 200,00 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady					
113	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady budou účtovány dle skutečnosti: Doprava 10 Kč/km, Ubytování dle předložených FA. VRN nepřekročí 80 667 Kč.		1 kpl	80 667,00 Kč	80 667,00 Kč
	VRN - Celkem bez DPH					80 667,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH

291 932,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH 21%
Celkem nabídka s DPH

291 932,00 Kč
61 305,72 Kč
353 237,72 Kč

Děkujeme za váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Zpracoval:

Platnost nabídky je 3 měsíce ode dne zpracování.

Dne: 20.07.2020



002812

Účet vedený u České národní
banky 5039561/0710
Organizace byla zřízena podle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku

Česká republika a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 253/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:
Naše č. j.: 0299
Ze dne: 11.08.2020
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

SKS s.r.o.
Brněnská 1748/21b
678 01 Blansko, ČR
GPS: 49.353134, 16.642355

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Počet listů: 1 Příloha: 0 listů

Objednávka elektro revizí ve Slatiňanech

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky č. 2813 Vás objednáváme:

provedení pravidelných revizí elektrické instalace, hromosvodů, elektrických spotřebičů, nářadí a elektrických pracovních strojů v objektech s příslušností hospodaření pro Národní hřebčín Kladruby nad Labem.

Celková cena nepřekročí **291 932,00 Kč bez DPH.**

Termín realizace: bezodkladně, nejdéle však do 1. 12. 2020.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail kladruby@nhkladruby.cz a lucan@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek

Objednávku akceptujeme.
14. 8. 2020



SKS s.r.o.
Brněnská 21b
678 01 BLANSKO

podatelna@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

Národní
hřebčín
Kladruby
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby
nad Labem, č. p. 1
533 14 Kladruby
nad Labem

IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972
Tel.: +420 466 736 530
ID DS: mw6u68u

Obj. č. 520 200 080

17. 08. 2020